1

2014年11月28日

関係各位

テーブルマークホールディングス株式会社

当社およびテーブルマーク株式会社の役員の異動

ならびにテーブルマーク株式会社の新組織体制等について

当社および当社のグループ会社であるテーブルマーク株式会社は、本日開催の取締役会にて、役員の異

動および、テーブルマーク株式会社の組織体制等に関し、下記のとおり、決定しましたのでお知らせします。

■ テーブルマーク株式会社の執行体制 （2015年1月１日付予定）

役 職 名 担当職務 氏 名

社長  日野 三代春

※副社長  川股 篤博

☆専務執行役員 マーケティング＆セールス本部長 香川 雅司

常務執行役員 マーケティング＆セールス本部 販売事業部長 羽場 淳二

常務執行役員 製造本部長 粂内 健男

常務執行役員 コーポレートガバナンス担当 神取 浩

常務執行役員 ビジネス・サポート本部長 遠藤 浩

執行役員 品質管理担当 川越 康史

執行役員
マーケティング＆セールス本部 マーケティング＆

セールス戦略部長
吉村 行雄

執行役員
マーケティング＆セールス本部 販売事業部 西日

本営業担当
川井 信男

（注） 担当職務については１月１日付組織体制を前提に記載。現体制に基づき、※は新任、☆は昇格

■ テーブルマーク株式会社の取締役の異動（2014年12月26日付予定）

 新任取締役予定者

 氏名  ： 川股 篤博 （かわまた あつひろ）

 役職名 ： 代表取締役副社長

 略歴 ： 別添のとおり

（注） 取締役の異動は、12月26日の臨時株主総会での承認決議、及びその後に開催予定の取締役会に

おける決議の上、正式に決定する予定です。

 2

■ テーブルマーク株式会社の組織図

 現行体制図

 新体制図（2015年１月1日付予定）

 新組織体制のポイント

変化する外部環境への対応力強化のため、営業本部と商品本部を統合し、マーケティング＆セールス本部

を新設するとともに、機能強化のための専門組織を新設致します。

代表取締役社長

事業企画部

監
査
部

品
質
管
理
部

（
お
客
様
相
談
セ
ン
タ
ー
）

ビ
ジ
ネ
ス
サ
ポ
ー
ト
本
部

製
造
本
部

研
究
開
発
部

商
品
本
部

営
業
本
部

商品開発部

マーケティング部

C
V
S
営
業
部

G
M
S
営
業
部

首
都
圏
家
庭
用
冷
食
営
業
部

広
域
外
食
営
業
部

首
都
圏
家
庭
用
常
温
営
業
部

首
都
圏
業
務
用
営
業
部

首
都
圏
惣
菜
営
業
部

名
古
屋
支
社

営業戦略部 営業支援部

大
阪
支
社

九
州
支
社

札
幌
支
店

中
四
国
支
社

東
北
支
店

北
関
東
支
店

北
陸
支
店

開
発
営
業
部

 3

■ テーブルマークホールディングス株式会社の執行体制（2015年１月１日予定）

役 職 名 担当職務 氏 名

社長  日野 三代春

常務執行役員 食の安全管理担当 大山 稔

執行役員 企画担当 福田 浩之

（注） 担当職務については１月１日付組織体制を前提に記載

■ テーブルマークホールディングス株式会社の取締役の異動（2014年12月26日付予定）

 新任取締役予定者

 氏名  ： 川股 篤博 （かわまた あつひろ）

 役職名 ： 取締役

（注） 取締役の異動は、12月26日の臨時株主総会での承認決議を経て正式に決定する予定です。

■当発表資料に関する問い合わせ先

経営企画部 広報室 土川、後藤

東京都中央区築地 6-4-10  ＴＥＬ：03-3546-6802

 4

（別紙）

略      歴

かわまた あつひろ

川股  篤博

 昭和 36 年 8 月 14 日生まれ

出身地  福島県

学歴  昭和 59 年 3 月 東北大学法学部 卒業

 昭和 59 年 4 月 日本専売公社 入社

 平成 15 年 5 月 日本たばこ産業株式会社 食品事業部 調査役

      （出向）上海穫実食品有限公司

平成 18 年 10 月  同   食品事業本部 事業企画部長

 平成 20 年 ７月  同  たばこ事業本部 中国事業部長

 平成 21 年 6 月  同  執行役員 たばこ事業本部 中国事業部長

（現在に至る）